
3'f/Zou/^r,

Dodatek č. 14./2018 ke

Smlouvě o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon

Číslo smlouvy: 84./2004

Článek l

Smluvní strany

l. Dodavatel: ITES spol. s r. o.

se sídlem: Jaroslava Šípka 486, 273 03 Stochov
zastoupená: Ing. Zlatuší Kolčavovou, prokuristou
registrovaná v obchodmm rejstfíku Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 19069
držitel licence k podnikám, ve smyslu zákona č. 458/2000 Sb., skupiny: 31, 32
IČ: 475 39 801
DIČ: CZ47539801
bankovm spojení: Česká spořitelna a. s., č. účtu:
telefonm' spojem:
E-mail:

zaměstnanci pověřem činností:
ve věcech obchodmch:..
ve věcech fínančmch:

ve věcech technických:

i' výrobní ředitel
výrobní účetní, mob. č..

i-provozm technik, mob. č.:

(dále jen "dodavatel")

2. Odběratel: Město Beroun
se sídlem : Husovo nám. čp. 68, Beroun Centrum, 266 Ol Beroun
zastoupeno: Mgr. Ivanem Kusem - starostou města
IČ: 002 33 129"
DIČ: CZ 00233129
bankovm spojem: Komercm banka, a.s. č. uč..
telefomu spojem:

(dále jen "odběratel")



Článek 2. : Zvláštní část - v bodech A., B., C. zůstávají beze změn. Mém se předpokládaný
ročm odběr tepla v souvislosti s kalkulací tepla pro r. 2018.

Článek 3. : Vybraná práva a povinnosti dodavatele - v bodech l. - 3. zůstávají beze změn.

Článek 4. : Cena a způsob platby

Cenové u'ednání

I.

Cena tepelné energie

LI. Cena za tepelnou energii se účtuje fonnou jednosložkové ceny ve výši 363, 13 Kč/GJ
(včetně 15 % DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné ceně jsou zahrnuty náklady na
nakupované teplo od dodavatele, vjeho cenách platných k l. l. 2018. Předběžná cena je
stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 1000,20 GJ za rok 2018.
V případě změny cen nakupovaného tepla v průběhu roku bude předběžná cena úměrně tomu
změněna v souladu s cenovými předpisy a promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný
měsíc a měsíce další. V případě, že po skončem daného roku bude skutečné nmožství
dodávek tepla odlišné, bude cena tepla úměrně tomu změněna.

Adresa ří"emce faktur: 'e totožná s adresou odběratele.

Lhůta splatnosti: faktury jsou splatné do 14 - ti dnů ode dne výstavem'

1.2. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení
0,05 % z dlužné částky za každý den prádlem až do úplného zaplacem.

1.3. Dodávka tepehié energie je během účtovacího období, tj. leden až prosinec daného roku,
hrazena formou záloh s tím, že výše záloh, je uvedena v části II. tohoto "Cenového ujednání".

1.4. Dodavatel může při změně regulovaných cen paliv a energií změnu výše ceny tepelné
energie odběrateli pouze oznámit.

II.

Dohoda o zálohách

11.1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního
pkiění za dodávku tepelné energie ve fonně měsíčních záloh na základě zálohových faktur
vystavených dodavatelem.

H.2. Celková ročm zálohová částka pro rok 2018 činí 363. 206, - Kč (včetně 15 % DPH).
Jednotlivé měsíční zálohy jsou stanoveny v níže uvedené v tabulce



Měsíc
Leden

Únor

Březen

Duben

Celkem

Záloha Měsíc
69000-KĎ Květen
58 075-Kč erven
50 830-Kč ervenec
32660-Kč Sípěn

Záloha Měsíc
7245, -Ké Září

0.00,-Kč Nen
0.00,-Kc Listopad
0. 00, -KČ Prosinec

Záloha
3 680-Kč

29 095,-K6
50 830,-Kč
61 791, -Kč

363206 č-

11.3. Dodavatel se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2.
následujícího roku

III.

Odběrový diagram

IEI.1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendami rok 2018, včetně časového
rozlišem odběru, je uveden v odběrovém diagramu:

Návrh odběrového diagramu:

Leden

Únor

Březen

Duben

Celkem

Sjednané
GJ

množství

190,00 GJ
160, 00 GJ
140,00 GJ
90,00 GJ

Měsíc

Květen

erven

ervenec

Srpen

Sjednané
GJ

množství

20,00 GJ
0,00 GJ
0,00 GJ
0,00 GJ

Měsíc

Záři

jen
Listopad
Prosinec

Sjednané množství
GJ

10,00 GJ
80,00 GJ

140,00 OJ
170,20 GJ

1000 OGJ

III.2. Případné změny odběrového diagramu na iiásledující rok sjednává odběratel
s dodavatelem vždy do 31. 12. daného kalendářního roku.

IV.

Ostatní a závěrečná ujednání

IV. l. Dodatek ke smlouvě, je sepsán ve 2 vyhotovemch, z nichž každé má platnost originálu a
z nichž l vyhotovem obdrží dodavatel a l yyhotovem obdrží odběratel.

IV.2. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně a
vážně, určitě a srozumitehiě, dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

IV.3. Doba platnosti dodatku ke smlouvě o dodávce tepelné energie od 1.1. do 31.12.2018.

IV. 4. Tímto dodatkem č. 14. se ruší všechn dodá ředchozí č. l - 13. mimo dodatku č.
7./2011.



v.

Souhlas dodavatele se zveřejněním smluvních údajů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovám těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv), ve zněm'
pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem splněm
povmnosti uveřejněm tohoto dodatku se smluvm strany dohodly, že dodatek v registm smluv
uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami.

Smluvm strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl zveřejněný také na oficiálních
webových stránkách města Beroun (www. Město-beroun. cz) a na profilu zadavatele, a to
včetiiě všech případných příloh a dodatků a bez časového omezem, s výjimkou informací,
které nelze poskytnout při postupu předpisů upravujících svobodný přístup k infonnacím.

Smluvm' strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodili
tajemství podle § 504 občanského zákomku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez
jakýchkoliv dalších podmínek.

Smluvm strany dále výslovně souhlasí s tím, aby za stejných podmínek, jako tento dodatek
byly na ofíciálmch webových stránkách města Beroun www.mesto-beroun.cz zveřejněny i
veškeré faktury, které budou na základě tohoto dodatku vystaveny.

V Kladně, dne ,
Uw V Berouně, dne:

/It^. ^on

Dodavatel:

podpis a ̂ azsxssjj.

Odběratel

po3pís a ̂ Stko).



DOLOŽKA

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízem), ve znění pozdějších předpisů: Uzavření tohoto dodatku bylo
schváleno Radou města Beroun č. 572/88/RM/2018 dne 10. l .2018. Město Beroun
prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto
právmho jednání.

V Berouně dne ^. /f. M

Mgr. Ivan KŮS'

starosta města Beroun


